СОВЕТ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XVII  CЕССИЯ II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №  63
от  22  апреля   2011 г.

Об   утверждении  денежных  средств

на разработку ген.плана  Кааламского

сельского поселения.

    На основании расчета потребности по части переданных полномочий «Утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе ген.планов, документации по планировке территории, выдача разрешения на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капительного ремонта объектов, кап. строительства, расположенных на территории поселения, утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселения, резервирование и изъятие в том числе путем выкупа земельных участков в границах поселения для муниципальных нужд», предоставленного администрацией Сортавальского муниципального района, Совет поселения решил:
1.    Утвердить денежные средства в размере 2 млн.руб. на разработку генерального плана Кааламского сельского поселения.
Глава Кааламского сельского поселения                                      А.В.Гордиенко